[image: Адагумское ГП 6г]
СОВЕТ
АДАГУМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫМСКОГО РАЙОНА

[bookmark: _GoBack]Р Е Ш Е Н И Е

от	18.06.2024 г.								№  180
хутор Адагум

[bookmark: _Hlk132982810]Об отмене решения Совета Адагумского сельского поселения Крымского района № 140 от 17 июля 2023 года «Об утверждении Положения о порядке отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в собственности Адагумского сельского поселения Крымского района и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях освобождения нормативной правовой базы муниципального образования от актов, утративших свою актуальность ввиду утверждения новых правовых предписаний, Совет Адагумского сельского поселения Крымского района, р е ш и л:
1. Признать утратившим силу решение Совета Адагумского сельского поселения Крымского района  № 140  от 17 июля 2023 г. «Об утверждении Положения о порядке отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в собственности Адагумского сельского поселения Крымского района и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Адагумского сельского поселения Крымского района  в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Адагумского сельского поселения
Крымского района							       С. П. Кулинич

image1.jpeg